

فوتبال

مجازات سنگین برای توهین کنندگان نژادی

● مشکل نژادپرستی در فوتبال امروز یکی از مسایلی است که فوتبالیست‌های سیاهپوست را آزار می‌دهد. تلاش برای رفع این مشکل به‌خصوص در سال‌های اخیر، یکی از دغدغه‌های فیفا بوده است اما تا رسیدن به نتیجه نهایی هنوز راهی طولانی در پیش است. فوتبالیست‌های سیاهپوست هم به خوبی می‌دانند که نژادپرستی شایعه نیست و یک حقیقت آزاردهنده است، در جدیدترین واکنش‌ها نسبت به این مساله آزاردهنده، «سپ بلاتر» رئیس فدراسیون بین‌المللی فوتبال در کنفرانس فیفا تأکید کرده که «سخت‌ترین مجازات علیه نژادپرستی» باید در نظر گرفته شود.
با رای ۹۹درصدی اعضای فدراسیون بین‌المللی فوتبال، تیم‌ها در صورت بروز حادثه‌های نژادپرستانه با محرومیت از حضور در رقابت‌ها و حتی اخراج روبه‌رو می‌شوند. طبق قانون جدید اگر تخلف‌های نژادپرستانه برای بار اول یا جزوی باشد، هشدار، جریمه و بازی در ورزشگاه خالی از تماشاگر، مجازات‌های آن خواهد بود. بر اساس قانون جدید فیفا حوادث نژادپرستانه جدی با تکرار آنها منجر به کسر امتیاز، محرومیت و در نهایت سقوط تیم‌ها به محرومیت از حضور در رقابت‌ها و حتی بخش مبارزه با نژادپرستی فیفا گفته است: «همه خانواده فوتبال می‌دانند حوادث نژادپرستی که رسانه‌ها آن را منتشر می‌کنند تنها یک‌دردساز آن چیزی است که در سراسر جهان اتفاق می‌افتد.» او در ادامه درباره وظیفه فیفا گفته است: «ما باید کاری انجام دهیم که اگر ۲۰ یا ۵۰ سال دیگر به آن بازنگشیم آنها را نقطهطفی در مبارزه با نژادپرستی و تبعیض بدانیم.» فدراسیون بین‌المللی فوتبال قطعنامه مبارزه با نژادپرستی را با موافقت ۹۹درصدی اکثریت اعضا، در کنگره فینا این نهاد در جزیره مورس تصویب کرد. پس از رای منفی برخی افراد حاضر در این کنگره به قطعنامه برخورد سختگیرانه‌تر با نژادپرستی، نگرانی‌ها درباره این افزایش پیدا کرده است.
توکوپا سسکول که زندانی سابق حکومت آزارتاپد در آفریقای جنوبی بوده و هم اکنون عضو فیفاست، تأکید کرد که اعضای کنگره باید تصاویر دوربین‌ها را بررسی کرده و دریابند که چه کشورهایی علیه قطعنامه مبارزه با نژادپرستی رای داده است. «سسکول در این کنگره گفته است: «یک‌دردساز دی مخالف نشان می‌دهد که فوتبال راه طولانی در مبارزه با نژادپرستی پیش‌روی خود دارد.» به هر حال سبپ بلاتر رئیس فیفا قبول کرده است که باید برای ریشه‌کنی نژادپرستی کارهای بیشتری صورت گیرد. او در سخنرانی خود در این کنگره گفته است: «ما باید کمترین بر دباری را نسبت به این موضوع داشته باشیم و سخت‌ترین مجازات‌ها در سراسر جهان را برای آن در نظر بگیریم. ما باید سختگیر باشیم و رهبری مبارزه با این مشکل را برعهده بگیریم.» فیفا بعد از لغو بازی دوستانه بین دو تیم آت میلان و پروپاتر یا برای حل این مشکل گروهی را مأمور بررسی این مساله کرد. مجازات‌های جدید برای مقابله با نژادپرستی به این معنی است که فدراسیون‌های کشورها، قدرت خود برای قضاوت و تصمیم‌گیری در چنین مواردی را از دست می‌دهند. مجازات سقوط چه در رده ملی و چه رده باشگاهی درمورد تیم‌ها اجرا خواهد شد. بر اساس قانون جدید اگر فردی مرتکب توهین نژادپرستانه شود، حداقل پنج بازی حق حضور در ورزشگاه را نخواهد داشت.

فوتسال

حسین شمس عنوان بین‌المللی‌اش را از دست داد

● سرمربی پیشین تیم‌ملی فوتسال ایران که به عنوان مدرس بین‌المللی فیفا فعالیت می‌کرد از سوی فدراسیون جهانی فوتبال این عنوان خود را از دست داد. به گزارش مهر، حسین شمس از پنج‌سال پیش به عنوان مدرس بین‌المللی فوتسال فیفا انتخاب شده بود و در این سال‌ها به‌عنوان تنها آسیایی در این پست فعالیت می‌کرد. با این حال او اخیرا این پست خود را از دست داده است.

فوتسال

مقدماتی جام جهانی سه‌شنبه ۱۴ خرداد

قطر- ایران، ساعت ۲۰:۴۵

سه‌شنبه ۲۱ خرداد

ایران - لبنان، ساعت ۲۱:۰۰

سه‌شنبه ۲۸ خرداد

کره جنوبی- ایران، ساعت ۱۶:۳۰

نقل و انتقالات

- مجتبی تقوی، سرمربی فصل گذشته سایپا، هدایت مس کرمان را برعهده گرفت.
- محمد نزهتی، مهاجم فصل گذشته ملوان به نفت تهران پیوست.
- طالب لو هم به راه آهن رفت.
- عبدالله کریمی و سروش رفیعی قرارداد خود را با فولاد تمدید کردند.
- استقلال تهران مذاکراتش را با حنیف عمران‌زاده و علی حمودی برای تمدید قرارداد شروع کرد.
- سایات گل گزارش داد محمد رویانیا به دوبی سفر کرده تا در حاشیه تمرین تیم‌ملی با شجاع خلیل‌زاده و قاسم حدادی فرد مذاکره کند.

انتقاد بنا از خادم و سوریان



بنادر خادم

محمد بنا، بار دیگر مسئولان فدراسیون کشتی را به باد انتقاد گرفت. معمار نسل طلایی کشتی‌فرنگی ایران که بعد از المپیک لندن استعفا داد، به تندی عملکرد فدراسیون کشتی را زیر سوال می‌برد و بیشتر از همه به رسول خادم می‌تازد. او معتقد است رسول همه‌کاره این فدراسیون شده است.

بنا در حاشیه فینال لیگ رقابت‌های کشتی فرنگی در اصفهان در جمع خبرنگاران گفت: «دغدغه‌ای که امروز برای کشتی به‌وجود آمده تقصیر مسئولان وزارت ورزش است. نمی‌دانم آنها چه فکر می‌کنند؟ خطیب آدم خوبی است ولی نمی‌تواند فدراسیون را اداره کند. درواقع رئیس فدراسیون رسول خادم است. حتی یک ورقه بدون اجازه او در فدراسیون جابه‌جا نمی‌شود. اگر فردا او به‌عنوان رئیس فدراسیون معرفی شود و در مقابل من قرار گیرد، کاملاً در خدمت او هستم ولی با این شرایط وقتی فدراسیون رئیس دیگری دارد درست نیست که خادم همه‌کاره باشد.»

سرمربی پیشین تیم‌ملی کشتی‌فرنگی از شورای فنی کشتی آزاد و فرنگی هم انتقاد می‌کند. «من شورای فنی را قبول ندارم چون تصمیم‌گیرنده نیست و همه این صحبت‌ها در حد حرف و بازی با کلمات است. از اف تا ی کارهای کشتی را صبح به صبح سرپرست، به مدیر تیم‌های ملی گزارش می‌دهد. آقایان همیشه می‌گویند همه چیز خوب و عالی است. ما در آمریکا آنها را ۶ بر یک برده‌ایم و چنین و چنان کرده‌ایم و با دیپلماسی خود در نیویورک تحول به وجود آورده‌ایم اما نمی‌دانند که چند ماه دیگر در رقابت‌های جهانی مجارستان باید جواب پس بدهند. با این شرایط در مجارستان

باید جواب پس بدهند. با این شرایط در مجارستان

باید جواب پس بدهند. با این شرایط در مجارستان

باید جواب پس بدهند. با این شرایط در مجارستان

باید جواب پس بدهند. با این شرایط در مجارستان

باید جواب پس بدهند. با این شرایط در مجارستان

باید جواب پس بدهند. با این شرایط در مجارستان

ورزش • جامعه

بیانیه‌ای برای آتش‌بس با کریمی



محسن مهدی حسینی در شرق

محسن مهدی حسینی در شرق

محسن مهدی حسینی در شرق

محسن مهدی حسینی در شرق

محسن مهدی حسینی در شرق

محسن مهدی حسینی در شرق

محسن مهدی حسینی در شرق

محسن مهدی حسینی در شرق

محسن مهدی حسینی در شرق

محسن مهدی حسینی در شرق

محسن مهدی حسینی در شرق

محسن مهدی حسینی در شرق

محسن مهدی حسینی در شرق

محسن مهدی حسینی در شرق

محسن مهدی حسینی در شرق

محسن مهدی حسینی در شرق

محسن مهدی حسینی در شرق

محسن مهدی حسینی در شرق

محسن مهدی حسینی در شرق

محسن مهدی حسینی در شرق

محسن مهدی حسینی در شرق

محسن مهدی حسینی در شرق

خبر

۱۶ مدال برای نوجوانان وزنه‌برد ار

● وزنه‌برداران نوجوان دسته فوق‌سنگین ایران سکوهای قهرمانی و نایب قهرمانی آسیا را از آن خود کردند. به‌گزارش سایت فدراسیون وزنه‌برداری، دیروز در آخرین روز از رقابت‌های پانزدهمین دوره مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی نوجوانان آسیا وزنه‌برداران دسته ۹۴کیلوگرم روی تخته رفتند که علیرضا سلیمانی، ملی‌پوش وزنه‌برداری ایران و نایب‌قهرمان نوجوانان جهان با مهار وزنه‌های ۱۵۵کیلوگرم در یکضرب و ۲۰۰کیلوگرم در دوضرب، با حنضاب مجموع ۳۵۵کیلوگرم ضمن کسب مدال‌های طلای یکضرب و دوضرب، مدال طلای مجموع این دسته را از آن خود کرد و عنوان قوی‌ترین مرد نوجوان آسیا را به دست آورد. دیگر نماینده ایران در این وزن پیمان جان بود که در حرکت یکضرب ۱۵۰کیلوگرم را بالای سر برد و در دوضرب هم وزنه ۱۹۰کیلوپی را مهار کرد. به این ترتیب پیمان جان با حنضاب مجموع ۳۴۰کیلوگرم، بعد از سلیمانی هر سه مدال نقره دسته فوق‌سنگین را به‌دست آورد و نایب‌قهرمان دسته فوق‌سنگین آسیا شد. این دو وزنه‌بردار نوجوان فروردین‌ماه امسال در رقابت‌های جهانی ازبکستان هم روی تخته رفتند که سلیمانی با حنضاب مجموع ۳۵۸کیلوگرم نایب‌قهرمان شد و پیمان جان با رکورد مجموع ۳۳۳کیلوگرم در رده پنجم ایستاد. در پایان رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی نوجوانان آسیا کاروان وزنه‌برداری ایران با کسب ۹ مدال طلا، شش نقره و یک برنز به کار خود خاتمه داد. پیش از این نقره و رامین ولی‌پور در دسته ۶۹کیلوگرم، یک مدال طلا، و امیرحسین فضلی در دسته ۹۴کیلوگرم، سه مدال طلا، میلاد رشیدی در دسته ۹۴کیلوگرم، سه مدال نقره و رامین ولی‌پور در دسته ۶۹کیلوگرم، یک مدال طلا و به دست آورده بودند. علیرضا سلیمانی وزنه‌بردار فوق‌سنگین تیم نوجوانان ایران که با ایستادن روی سکوی قهرمانی دسته ۹۴کیلوگرم عنوان قوی‌ترین نوجوان آسیا را به دست آورد، از سوی کمیته برگزاری مسابقات به‌عنوان بهترین وزنه‌بردار پانزدهمین دوره رقابت‌های قهرمانی آسیا برگزیده شد.

مسعود شجاعی به اردوی تیم‌ملی اضافه شد

● مسعود شجاعی بازیکن اوسالسنوای اسپانیا به جمع سایر ملی‌پوشان ایران اضافه شد. به گزارش خبرآنلاین؛ مسعود شجاعی ساعت سه بامداد شبیه به هتل ایرانیان دوبی رفت و صبح را استراحت کرد. دیروز همچنین علی کفاشیان رئیس فدراسیون و مهدی محمدنی سرپرست تیم‌ملی به امارات رسیدند و به هتل تیم‌لی رفتند.

لیگ جهانی والیبال شروع شد

● رقابت‌های بیست‌وپهارمین دوره لیگ جهانی والیبال از جمعه‌شب در فنلاند آغاز شد و در نخستین دیدار تیم‌لی والیبال فنلاند در گروه سوم، میزبان پرتوریکو در شهر «هلسینکی» بود که ۲ بر صفر همیمان خود را شکست داد. به گزارش ایسنا، هم‌زمان با این دیدار، یک بازی دیگر از این گروه در کشور کانادا برگزار شد که تیم ملی والیبال کانادا در سالن «کولسی پیسی» شهر «تک»، هلند را ۳ بر یک شکست داد. لیگ جهانی والیبال، سال ۲۰۱۳ در سه گروه شش تیمی انجام می‌شود که بازی دوم (فنلاند- پرتوریکو) و (کانادا و هلند) دیروز شبیه برگزار شد. تیم‌ملی والیبال کشورمان نیز که در گروه B این رقابت‌ها با تیم‌های کووا، صربستان، روسیه، آلمان و ایتالیا هم‌گروه است، ۱۷خرداد، نخستین بازی خود را در شهر «کلیانگرد» در برابر روسیه برگزار خواهد کرد. تیم ملی والیبال ایران، جمعه‌شب در دومین دیدار دوستانه خود، مقابل تیم‌ملی بلغارستان ۳ بر ۲ مغلوب شد.

دنیامالی:

از وزیر ورزش شکایت می‌کنم

● احمد دنیامالی رئیس سابق فدراسیون قایقرانی، دیروز در کنفرانس خبری خود به انتقاد از وزارت ورزش پرداخت. به گزارش فارس او که سال گذشته از سمتی وزارت ورزش برکنار شد در این‌باره گفت: «طعمی ناشید از وزیر ورزش شکایت می‌کنم و تا آخر، این موضوع را پیگیری خواهم کرد. باید بدانیم تصمیمات فردی جایی در ورزش ندارد، هر کسی که می‌آید، باید مجمع او را برکنار کند. من ریگی در کفشم نیست بنابراین حاضرم برای دفاع از شرافتم هر کاری انجام دهم.»

مارکوپولو
www.IranMarcoPolo.com

Wholesaler And Tour Operator

تورهای ایرانگردی مارکوپولو

کیش هتل ۵ * مارینا پارک
مارینا پارک هتل ۵ * چمران

تور مشهد هتل ۵ * درویشی و قصر طلایی **تورهای گروهی هفتگی**

عشایر بختیار، سرعین، آستارا، شمال هتل هایت، کردستان، کرمانشاه، تبریز و ...

برگزار کننده سمینارها، همایش ها و تورهای پرسنلی ویژه سازمانها و بانکها

به دلیل عمده فروشی، جیت خرید تورها به آژانس مسافرتی خود مراجعه نمایید

اطلاعات رسانی
دفتر مرکزی ایرانگردی ۰۲۱-۸۸۵۰۳۵۶۴

www.sharghdaily.ir

تور چین و مالزی با پرواز قطری

بالی ترکیه

مورس خلیج فارس

مالدیو جنوب شرق آسیا

ارزانترین بلیط و تورهای خارجی را از ما بخواهید

۲۳۲۴

سام سیر (سعادت آباد)

تور چین و مالزی با پرواز قطری

بالی ترکیه

مورس خلیج فارس

مالدیو جنوب شرق آسیا

ارزانترین بلیط و تورهای خارجی را از ما بخواهید

۲۳۲۴

سام سیر (سعادت آباد)

تور چین و مالزی با پرواز قطری

بالی ترکیه

مورس خلیج فارس

مالدیو جنوب شرق آسیا

ارزانترین بلیط و تورهای خارجی را از ما بخواهید

۲۳۲۴

سام سیر (سعادت آباد)